— 1 —

上海市科学技术委员会

沪科〔2023〕117 号

关于上海市 2022 年度“科技创新行动计划”

宝山转型发展科技专项项目立项的通知

各有关单位：

根据《关于发布上海市 2022 年度“科技创新行动计划”

宝山转型发展科技专项项目申报指南的通知》（沪科指南

〔2022〕36 号）要求，经公开申报、形式审查、专家评审、

立项公示等程序，现对《注射用重组 IgG 降解酶的临床研究》

等 10 个项目予以立项，市科委资助 499 万元，其中 2023 年

拨款 399.2 万元；宝山区配套资助 998 万元。请各项目承担

— 2 —

单位做好项目组织实施和管理工作，确保按期完成项目研究

任务目标。

特此通知。

附件：上海市 2022 年度“科技创新行动计划”宝山转

型发展科技专项项目立项清单

上海市科学技术委员会

2023 年 5 月 4 日

（此件主动公开）

抄送：宝山区科委

上海市科委办公室                   2023 年 5 月 4 日印发

http://stcsm.sh.gov.cn/cmsres/89/89dffbb800fc4031b92ab4db27e66c18/22002ee12f29f9714277c905ba1bdf46.pdf
http://stcsm.sh.gov.cn/cmsres/89/89dffbb800fc4031b92ab4db27e66c18/22002ee12f29f9714277c905ba1bdf46.pdf

— 3 —

附件

上海市 2022 年度“科技创新行动计划”宝山转型发展科技专项项目立项清单

序号 项目编号 项目名称 项目承担单位名称 项目责任人 项目实施周期

1 22SQBS00100 注射用重组 IgG 降解酶的临床研究 上海宝济药业有限公司 王征 2022-10-01 至 2024-09-30

2 22SQBS00200 广谱 β属冠状病毒疫苗 上海博沃生物科技有限公司 吴克 2022-10-01 至 2024-09-30

3 22SQBS00300 创新型髓系白血病CAR-T产品临床前研究
上海优卡迪智造生命科技有限公

司
楼小燕 2022-10-01 至 2024-09-30

4 22SQBS00400 呼吸道合胞病毒疫苗 上海蓝鹊生物医药有限公司 李胜 2022-10-01 至 2024-09-30

5 22SQBS00500 新型纳米碳纤维膜气体扩散层材料开发 宝武炭材料科技有限公司 秦统 2022-10-01 至 2024-09-30

6 22SQBS00600
海上浮动核电装置壳体用钛合金宽厚板宏

量制备技术研究
宝武特种冶金有限公司 储双杰 2022-10-01 至 2024-09-30

7 22SQBS00700
高功率芯片散热用高导热二维绝缘粉体宏

量制备及应用示范
上海氢田新材料科技有限公司 于庆凯 2022-10-01 至 2024-09-30

8 22SQBS00800
面向钢铁行业多云低代码平台研发及示范

应用
上海宝景信息技术发展有限公司 康健峰 2022-10-01 至 2024-09-30

http://stcsm.sh.gov.cn/cmsres/89/89dffbb800fc4031b92ab4db27e66c18/22002ee12f29f9714277c905ba1bdf46.pdf

— 4 —

序号 项目编号 项目名称 项目承担单位名称 项目责任人 项目实施周期

9 22SQBS00900
异构基础设施管理及云边协同关键技术研

究与应用
上海安畅网络科技股份有限公司 张玮 2022-10-01 至 2024-09-30

10 22SQBS01000
医院疫情风险在线感知与智能预警关键技

术研究及示范

禹智天工（上海）环境工程技术

有限公司
高松 2022-10-01 至 2024-09-30